UMBERTO 1

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona

CORONAVIRUS

PRESENZA DI OSPITI POSITIVI AL COVID 19
IN “CASA per ANZIANI”
Pordenone, 14/01/2021

Il tamponamento odierno ha dato il seguente esito:

I piano, Nucleo Arancione

Tamponamento odierno:

Positivi

Ospiti 0

L’avanzamento del virus nel nucleo ¢ il seguente:

Tamponamento | Ospiti positivi
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31/12

01/01

02/01

03/01

04/01

05/01

06/01

07/01

08/01

09/01

10/01

11/01

12/01

13/01

OO OR[N R |W|IN| NN O (W

14/01




UMBERTO 1

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona

I piano, Nucleo Azzurro

Tamponamento odierno:

Positivi

Ospiti 0

L’avanzamento del virus nel nucleo ¢ il seguente:

Tamponamento | Ospiti positivi

28-30/12 0
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II piano, Nucleo Rosa

Positivi

Ospiti 0
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L’avanzamento del virus nel nucleo ¢ il seguente:

Tamponamento | Ospiti positivi

28-30/12 0
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II piano, Nucleo Verde

Positivi

Ospiti 1

L’avanzamento del virus nel nucleo ¢ il seguente:

Tamponamento | Ospiti positivi
28-30/12 0
31/12 2
01/01 0
02/01 0
03/01 1
04/01 2
05/01 1
06/01 0
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Il tamponamento degli operatori e degli anziani procedera con cadenza
giornaliera.

Sara nostra cura informare immediatamente di eventuali ulteriori positivita 1
familiari.

Controllate quotidianamente (in orario serale) il sito internet dell’ASP per
eventuali altri aggiornamenti.

IL DIRETTORE GENERALE
Giovanni Di Prima




